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w poszukiwaniu...

Bożenna Niewinowska
Autorka wystawy o sobie...
 Jestem absolwentką Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu
Łódzkiego. Zawodowo związana byłam z firmami handlu zagranicznego.  
Maluję od jedenastu lat. Dzięki przynależności do Stowarzyszenia Plastyków 
Amatorów mogłam uczestniczyć w wielu kursach prowadzonych przez wykła-
dowców ASP. Na moje spojrzenie na świat oczami malarza największy wpływ 
miał Pan Profesor Ryszard Hunger, na którego konsultacje uczęszczam od wie-
lu lat. Technik malarskich uczyłam się na zajęciach na UTW PŁ, prowadzonych 
przez plastyka Pana Marka Gajewskiego. Uczestniczę w zajęciach pracowni 413,  
prowadzonej przez plastyka Pana Jacka Świgulskiego.
Maluję farbami olejnymi, pastelami suchymi, ale moją ulubioną techniką malarską 
jest akwarela.
2016 roku zostałam komisyjnie przyjęta do Związku Polskich Artystów Plastyków,  
a następnie do Stowarzyszenia Akwarelistów Polskich.
Ta wystawa jest moją 8-mą wystawą indywidualną i prezentuję na niej akwarelowe 
pejzaże.
„W poszukiwaniu” - czyli w poszukiwaniu – piękna natury, nastroju, har-
monii, koloru, ulotności chwili – tego co dla mnie jest najważniejsze w obrazie. 
 
Malowanie jest dla mnie sposobem na miłe spędzenie czasu. Z radością chwytam 
ulotność chwili, staram się odtworzyć nastrój, mierząc się ze wspaniałą przygodą, 
jaką dla mnie jest właśnie malowanie. Tę przygodę rozpoczęłam od malowania  
farbami olejnymi, później na dłużej zajęłam się pastelami  suchymi, a na końcu, 
przypadkiem, odkryłam uroki akwareli.
Akwarela jest nieprzewidywalna i pełna niespodzianek. Często podczas przetwa-
rzania zaobserwowanego  zjawiska na malowany obraz powstaje coś nieprzy-
widzianego, a ponieważ ilość poprawek jest minimalna, bywa, że  efekt końco-
wy mija się z założonym planem. Jest to technika subtelna, kryje w sobie wiele  
możliwości, ale ma też sporo ograniczeń, których poznawanie jest dla mnie  
wyzwaniem. Z przyjemnością maluję ludzi, zwierzęta, kwiaty,pejzaże i właśnie te 
ostatnie wybrałam do zaprezentowania na wystawie.

Wystawa czynna do 8 grudnia w godzinach pracy Wydziału




